Bobina térmica para PDV 
tamanho 76mx40mm 

UND 2500 Henry  R$      2,75   R$        6.875,00  

141 
Tinta para rosto atoxica e 
antialergica contendo 6 frasco 
de 25ml colorido  

CX 250 rostinho f  R$   14,80   R$        3.700,00  

VALOR TOTAL R$ 142.902,05 

COM O VALOR EM: R$ 142.902,05 (cento e quarenta e dois mil novecentos e dois reais e cinco 
centavos); 

PRAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-ME vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD 12 MESES MARCAS V.UNT V. TOTAL 

1 
Algodão 50gr tipo bolinha 
colorida  

PCT 65 -    R$                   -    

2 Apagador para quadro branco UND 210 RADEX  R$       2,90   R$          609,00

[...]

MTS 800 circulo  R$       5,98   R$      4.784,00  

130 
Tecido tuli cores variadas 
1,4mts altura  

MTS 320 circulo  R$       8,98   R$      2.873,60  

133 
Tecido TNT colorido 1,4mts de 
altura grosso  

MTS  1000 ACP  R$       0,98   R$          980,00  

VALOR TOTAL 76.324,55 

COM O VALOR TOTAL EM: R$ 76.324,55 (setenta e seis mil trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta 
e cinco centavos); 

GARCIA COMERCIAL - LTDA vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND. 
QTD 12 
MESES 

MARCAS V. UNT V. TOTAL 

76 
Papel A4 Branco 210x297 

resmas com 500folhas 75grm2 
papel alcalino   

RS 4050 chamex 
 R$      14,99   R$   60.709,50

[...]

120 
Pincel para quadro branco 
recarregável WBMA Cor 

Vermelho 
UND 650 Pilot  

R$       5,92   R$       3.848,00  

142 
Tinta para tecido cx c/12 unid 

de 37ml colorida  
CX 160 Acrilex  

R$       2,80   R$          448,00  

VALOR TOTAL  R$    17.320,00  

COM O VALOR TOTAL EM: R$ 17.320,00 (dezessete mil trezentos e vinte reais). 

Totalizando o presente processo em R$ 306.565,10(trezentos e seis mil quinhentos e sessenta e cinco 

reais e dez centavos), por um período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por até igual 

período. 

Palmas, 12 de janeiro de 2017. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO  

Presidente da CPL 

CAMILA QUEDI VALDUGA 

Membro da CPL